ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 сентября 2022 года

	№
	47/274-5

	       п. Максатиха

О вручении избранным депутатам Думы Максатихинского муниципального округа Тверской области первого созыва удостоверений об избрании
На основании постановления территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 15.09.2022 № 47/272-5 «О результатах выборов депутатов Думы Максатихинского муниципального округа Тверской области первого созыва», официального опубликования результатов выборов депутатов Думы Максатихинского муниципального округа Тверской области первого созыва (15 сентября 2022 года в газете «Вести Максатихи» №36 (11758), в соответствии со  статьями 70, 72 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 66, 68, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/725-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Максатихинского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:
1. Вручить удостоверения избранным депутатами Думы Максатихинского муниципального округа Тверской области первого созыва (список прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Максатихинского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	                               В.А. Серов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	                           Г.Н. Хилкова

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Максатихинского района

	[bookmark: doc_year_1]от 15 сентября 2022 года № 47/274-5

СПИСОК
избранных депутатов в Думу Максатихинского муниципального округа Тверской области первого созыва

Зареченский пятимандатный избирательный округ №1
1. Забелина Евгения Александровна;
2. Кошкаров Николай Александрович;
3. Мирон Сергей Дмитриевич;
4. Орехов Денис Николаевич;
5. Чигрина Нина Алексеевна
Парковский пятимандатный избирательный округ №2
1. Беляков Геннадий Васильевич;
2. Гусарова Евгения Владимировна;
3. Гусев Сергей Николаевич;
4. Ефимов Александр Васильевич;
5. Орлова Вера Анатольевна
Центральный пятимандатный избирательный округ №3
1. Агапов Андрей Александрович;
2. Баранов Александр Борисович;
3. Гвоздев Виктор Николаевич;
4. Сергеев Никита Игоревич;
5. Трофимова Галина Викторовна